« Circa tre volte ». Refert etiam haec testis quod, iuxta narrat ionem sibi 

ab actrice factam, huius soror Aloysia adsti t i t minarum prolat ioni : 

Aloysia vero negat patrem unquam coram ipsa minas contra sororem 

Mariam protulisse. Tredecim annos habebat tempore matrimonii , ideo

que, puber ta tem adepta, idonea testis erat. 

Tandem Guillelma Brennan, de cuius veracitate non ambigitur, de 

minis didicit tempore suspecto, idest non solum post matr imonium con

tractum, sed etiam post secundum matr imonium cum alio viro Janny 

civiliter ini tum, et quidem quando ipsa Brennan ab actrice rat iones 

quaerebat pro nullitate matr imonii cum Francisco Servidio. Alia ratio 

f idem denegandi narrat ion! ab actrice Dominae Brennan factae est quod 

illa ipsi retulit c ircumstant iam coactionis praetensae, de qua omnino 

silent ipsa actrix et alii testes in iudicio, nempe : « Essa disse che (il 

•« padre) la chiuse in u n a camera e la fece stare lì, finche consentisse ». 

Ad probandum factum specificum minarum occisionis cum revolver, 

igitur, habemus t an tummodo u n u m testem de scientia propria, Carme

lam Pirri , quae sibi, implicite saltem, in facto substantiali contradicit, 

et unum solum testem de auditu, Mariam Doyle, quae sibi etiam con

tradicit. Excludi tur testis Maria Pirri , quae , ob rat iones supra indicatas, 

factum specificum minarum cum revolver non confirmat. Excluditur etiam 

testis Brennan, quia solum refert confessionem coniugis post matr imo

nium, quod, ut supra no ta tum est, vim probandi non habet . 

Tandem test imonium ipsius actricis, quod ad normam iuris com

munis solummodo uti adminiculum probationis adhiberi potest, debili-

ta tur ex plur ibus contradictionibus. Ita, ex. gr., actrix quaesit is iudicis: 

« Voi fate menzione di parent i ; chi e rano i parenti che vi pregavano 

« d i consentire per amore di pace? », respondi t : « Mia zia. . . Fi lomena 
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« Pirr i . . . Una mia altra zia. . . Maria P i r r i . . . ». Quaest . : « Questi parent i 

« vi spingevano r ipe tu tamente? », respondi t : « No, proprio uria sola 

« volta ». Quaest . : « Aveste qualche conversazione con vostra madre 

« dopo la minaccia che v 'era s tata fatta, e pr ima che consentiste a spor 

« sare il signor Servidio? », r e spondi t : « No, soltanto io dissi che spo-

« serei per loro amore ». Quaest . : « Non discuteste la cosa con vostra 

« m a d r e dopo? », respondit . : « No ». Quaest . : « Non discuteste la cosa